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Denna information är sådan information som FSport AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom Bolagets kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 17 maj 2024 kl. 08:30 CET. 

DELÅRSRAPPORT Q1 2024 
Det första kvartalet präglades av ökad digital närvaro och försäljning, samtidigt som 
effektiviseringar optimerade kostnadsstrukturen. Den planerade emissionen stärker 
framtida distribution och utvidgar den kommersiella räckvidden. 

JANUARI-MARS 2024 

• Nettoomsättning uppgick till 826 TSEK (552). 
• Rörelseresultat före nedskrivningar och avskrivningar (EBITDA) uppgick till -697 TSEK (-1 922).  
• Resultat efter finansiella poster uppgick till -1 558 TSEK (-2 783). 
• Resultat efter skatt uppgick till -1 558 TSEK (-2 783). 
• Resultat per aktie uppgick till -0,03 SEK (-0,14). 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN JANUARI - MARS 2024 

• Bolaget presenterade en storvinst på spelet PoolX i europeisk toppfotboll. 
• Egenproducerat videoinnehåll sätter nya tittarrekord på Trav.se. 
• Bolaget förnyar oddsjämförelsekonceptet genom en kraftfull utökning av oddsutbudet. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 

• Aktieägarna i FSport kallas till årsstämma den 30 maj. 
• Styrelsen föreslår att årsstämman godkänner en företrädesemission i juni om cirka 4 miljoner SEK, 

med teckningsåtaganden som täcker ungefär 55% av emissionen. 
• Aktiemarknadsnämnden har beviljat undantag från budplikt för den föreslagna företrädesemissionen. 
• Spelportalen 1X2.se lanserar en ny portal dedikerad till Allsvenskan 2024. Till ishockey-VM 2024 

publiceras även en omfattande guide. 
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RAPPORTDATUM 

2024-05-30  Årsstämma 2024 i Helsingborg 

2024-08-29 Delårsrapport Q2 2024 

2024-11-28 Delårsrapport Q3 2024 

FINANSIELLA NYCKELTAL 

Nyckeltal (TSEK) 2024-01-01 
2024-03-31 

2023-01-01 
2023-03-31 

2023-01-01 
2023-12-31 

Nettoomsättning 826 552 2 938 

Rörelseresultat före nedskrivningar och  
avskrivningar (EBITDA) -697 -1 922 -5 603 

Resultat efter finansiella poster -1 558 -2 783 -13 719 

Balansomslutning 22 691 29 187 24 014 

Soliditet (%) 90,65 91,26 92,15 

Antal aktier vid periodens ingång 47 206 561  19 230 288   19 230 288 

Antal aktier vid periodens utgång 47 206 561  19 230 288  47 206 561 

Genomsnittligt antal aktier under perioden 47 206 561  19 230 288  34 618 203 

Resultat per aktie (SEK) -0,03 -0,14 -0,40 
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VD HAR ORDET 
Kära FSportare,  

Vi blickar i dag tillbaka på ett kvartal som i huvudsak präglats av att våra mediasatsningar förbättrats och utvidgats. 
Vår marknadsnärvaro har konsoliderats och satsningar på egenproducerat videoinnehåll, oddsjämförelse och 
sportportaler har givit effekt.

Efter ett år som har varit transformativt för bolaget, med 
idel kostnadsbesparingar och neddragningar, så har vi 
under det första kvartalet förädlat vår ledande position 
inom svensk spelmedia, där det stora utbudet av livesport 
skapar engagemang och interaktiva upplevelser. Med en 
föreslagen emission avsedd att stärka framtida distribution 
och utöka den kommersiella räckvidden är det läge att se 
optimistiskt på vad bolaget kan uträtta framöver. 

Förnyelse av oddsjämförelsekonceptet 

Den kanske största förbättringen vi genomfört är subtil, 
men massiv sett till datamängden. Oddsutbudet på våra 
sidor har utökats markant, och antalet aktiva odds listade 
på 1x2.se är i dag ungefär fem gånger högre än det var i 
fjol. När som helst kan en besökare gå in på våra odds-
jämförelser och botanisera bland över hundratusen aktiva 
och ständigt uppdaterade odds hos utvalda samarbets-
partners. Samtidigt har infrastrukturen förbättrats för att 
kunna hantera den ökade mängden oddsrörelser utan att 
det påverkar servrar eller besökare negativt. 

Ny portal för Allsvenskan 2024 

Vi är stolta över att presentera vår nyaste portal, den för 
Allsvenskan 2024, som lanseras i samband med starten av 
Sveriges främsta fotbollsdivision. Portalen erbjuder inte 
bara omfattande speltips och expertrekommendationer 
med de mest fördelaktiga oddsen i realtid för varje 
matchomgång, utan också djupgående informations-
material. Resurser som denna stärker konsekvent vår 
ställning och cementerar samarbetspotentialen i 
produkten, i det här fallet med det licensierade 
spelbolaget Mr Green. Att vi nu har god vana av hur den 
här typen av portal bör konstrueras innebär att vi kan 
strömlinjeforma utveckling och försäljning av fler framöver. 

Egenproducerat videoinnehåll  

Melodin för vårt videocontent, såväl förinspelat som 
liveströmmat, är tittarrekord på tittarrekord. Att vi nu gång 
på gång når nya höjder är ett glädjande bevis för att vi 
gjort rätt när vi siktat på att bygga upp våra kanaler lång-
siktigt och med inriktning på trogna tittargrupper som ser 
fram emot nästa avsnitt och som gärna kommer tillbaka 
gång på gång. För att effektivt kunna monetarisera video 
krävs just den här kritiska massan, som vi nu lyckats nå 
med såväl fotbolls- och ishockeysändningar på 1x2.se som 
travpoddar på Trav.se. Varje månad erbjuder vi timvis av 
högkvalitativ underhållning som berikar våra lyssnares 
vardag med djupgående diskussioner och analyser, samt 
förstås speltips. Satsningen på egenproducerat video-
innehåll är en central del av vår strategiska utveckling, och 
vi räknar med att dess betydelse kommer att fortsätta växa. 

 

 

 

Kostnadsbesparingarna fortsätter att ge effekt 

Vi har som regelbundna läsare vet genomfört ett 
omfattande besparingsprogram som effektivt har optimerat 
vår kostnadsstruktur, utan att negativt påverka våra 
kommersiella funktioner. Detta har resulterat i att vi i dag 
har en avsevärt mer kostnadseffektiv organisation, med ett 
betydligt förbättrat EBITDA-resultat på -697 TSEK för första 
kvartalet, jämfört med -1 922 TSEK under samma period 
föregående år. Vi planerar ytterligare effektiviseringar som 
vi förväntar oss kommer att utöka våra kostnads-
besparingar under även de nästkommande kvartalen. 

Styrelsen föreslår att årsstämman fattar beslut om en 
företrädesemission 

Styrelsen föreslår att årsstämman, som äger rum den 30 
maj i bolagets lokaler i Helsingborg, fattar beslut om en 
företrädesemission på cirka 4 miljoner SEK. Denna 
emission är säkerställd till cirka 55% genom tecknings-
åtaganden. Syftet med företrädesemissionen är att 
finansiera bolagets distribution och utöka den 
kommersiella räckvidden. Vårt strategiska läge inom 
sportmedia, förstärkt av det omfattande utbudet av 
livesport, ger oss unika möjligheter att skapa engagerande 
och interaktiva upplevelser för våra användare. Vidare 
möjliggör detta effektiv kommersialisering och tillgodoser 
det växande behovet av riktad information kring sportspel. 
Vi är väl positionerade för att maximera dessa möjligheter i 
samband med emissionen. 

Nu ser vi fram emot sommaren 

Med kostnadsbesparingar som ger effekt och sidor som 
främjar kontinuerlig tillväxt är det skönt att kunna se 
positivt på framtiden. Den planerade företrädesemissionen 
ger oss möjlighet att faktiskt utveckla de intäkts-
genererande delar av verksamheten som till större del än 
vi önskat fått stå tillbaka för de besparingsåtgärder till vilka 
vi sett oss nödda och tvungna. 

Att vi har en gedigen grund att stå på fick vi också ett 
indirekt men tydligt bevis på när Google under mars 
rullade ut en av de största förändringarna i sina sid-
rankningsalgoritmer någonsin, i syfte att kombatera 
bristfälligt och/eller automatiskt genererat innehåll. Den 
nya rankingen har inneburit en katastrof för många aktörer 
inom branschen, men FSports spelportaler har i det 
närmaste inte påverkats. Vi har jobbat hårt och länge för 
att bygga upp en inte bara omfattande utan även seriös, 
transparent och legitim närvaro i sociala medier och 
sökmotorskataloger – och ibland är det skönt att få en liten 
knuff i ryggen när det länge varit uppförsbacke! 

Med en sommar fylld av bland annat OS och fotbolls-EM 
ser jag med tillförsikt fram emot nästa kvartal och allt det 
kan betyda. 

Helsingborg 17 maj 2024 
Joel Hinz, VD FSport AB (publ)
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OM FSPORT AB (PUBL) 
FSport AB är ett innovativt spelplattformsföretag med spelmedieverksamhet för portalerna 1X2.se och 
Trav.se där Bolaget är en leverantör av spelartrafik till den svenska spelbranschen, samt till den amerikanska 
spelbranschen genom HockeyStakes.com. Med svensk spellicens levererar Bolaget underhållande sportspel 
på en egenutvecklad plattform. Spelformatet Daily Fantasy Sports innebär att deltagarna skapar fantasilag 
bestående av verkliga sportutövare. Dessa utövares prestationer i verkligheten ligger till grund för en 
poängtävling mellan deltagarna, där pengavinster utgör priset. Det licensierade spelet PoolX, som finns 
tillgängligt på Fsport.se, erbjuder dagliga spelomgångar med en global jackpott. 

AFFÄRSOMRÅDE MEDIA 

Medieverksamheten inom FSport består av de digitala spelportalerna 1X2.se och Trav.se, vilka erbjuder 
affiliatemarknadsföring till licensierade speloperatörer på den svenska marknaden. 1X2.se och Trav.se har 
idag organisk trafik på runt 20 000 unika besökare per månad, och guidar dagligen sina besökare till det 
erbjudande eller spelutbud som passar dem bäst. För den växande nordamerikanska spelmarknaden 
presenterar Bolaget HockeyStakes.com, en spelportal med expertfokus kring betting på National Hockey 
League (NHL). 

Bolagets verksamhet inom affiliation och media går ut på att genom sina produkter och innehåll online 
attrahera, intressera och förmedla användare på marknaden till olika spel- och sportspelstjänster. Detta görs 
genom prestationsbaserad marknadsföring för speloperatörer man samarbetar med.  

Bolagets svenska spellicens ger möjlighet att köpa sökordsmarknadsföring till spelportalerna i Sverige. 
Bolaget innehar även affiliatelicens för delstaten New Jersey i USA. 

1X2.SE  

1X2.se är en av Sveriges största guider till odds och betting med speltips. Spelportalen levererar varje dag de 
senaste speltipsen med målsättningen att bli Sveriges största community för sport och spel på nätet. 

TRAV.SE 

Trav.se är en av de största resurserna i Sverige för spel på trav. Spelportalen ger dagliga speltips med plats- 
och vinnarspel från travlopp i och utanför Sverige. 

HOCKEYSTAKES.COM  

HockeyStakes.com är en spelportal för ishockey. Med ett unikt expertfokus på bettingen kring NHL skapar 
Bolaget en kommunikationskanal till en engagerad och aktiv målgrupp för spel i USA. 
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AFFÄRSOMRÅDE SPEL 

FSport erbjuder spel inom genren Daily Fantasy Sports, en spelform som varit populär i USA och 
Storbritannien i över 15 år. Bolagets spel är enkla, underhållande och utmanande - med “action” i realtid under 
ett sportevenemang och riktiga pengavinster i potten. Bolaget presenterar även poolspelet PoolX i Sverige 
genom licensavtal med Global Pools Ltd. 

Bolaget tillhandahåller en systemlösning inom Daily Fantasy Sports för B2B, kring olika sporter och dess ligor 
samt turneringar, genom den egenutvecklade plattformen. Bolagets B2C-verksamhet inom Daily Fantasy 
Sports marknadsförs primärt i Sverige direkt till slutkonsument. FSport är idag den enda renodlade aktören 
inom Daily Fantasy Sports med svensk licens, och får därmed bedriva B2C-verksamhet i Sverige.  

POOLX 

I PoolX sätter spelare ihop sina egna tipsrader i exempelvis Allsvenskan, Premier League, La Liga, Serie A och 
Champions League eller landskamper. Spelarna kan maximera sin spel- och sportupplevelse genom att tippa 
resultatet i 8, 12 eller 13 matcher. PoolX finns tillgängligt på Fsport.se och erbjuder dagliga spelomgångar med 
global jackpott på runt 10 MSEK varje vecka.  

PLATSKAMPEN 

I Platskampen väljer man ut sitt eget hästlag, ett stall bestående av en häst från varje lopp. Alla deltagare har 
en fiktiv budget till förfogande att köpa hästar för, de kostar nämligen olika mycket beroende på deras 
inbördes ranking inför loppet. Hästarna i varje stall tjänar sedan poäng beroende på hur väl de lyckas i loppen. 
Alla deltagares stall tävlar mot varandra och de som får högst sammanlagd poäng delar på prispotten. 
Travintresserade tillförs en extra dimension underhållning eftersom det inte längre bara handlar om att hitta 
vinnare. En skräll som springer in på tredje plats kan betala sig minst lika bra. FSport är det första bolaget som 
levererar Daily Fantasy Sports inom travet.  
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FINANSIELL SUMMERING 
NETTOOMSÄTTNING 

Nettoomsättningen under första kvartalet 2024 uppgick till 826 TSEK, vilket är en ökning jämfört med samma 
period 2023 (552). Nettoomsättningen utgjordes till största del av affiliateintäkter. 

RÖRELSERESULTAT FÖRE NEDSKRIVNINGAR OCH AVSKRIVNINGAR SAMT RESULTAT EFTER  
FINANSIELLA POSTER 

Rörelseresultat före nedskrivningar och avskrivningar (EBITDA) under första kvartalet 2024 uppgick till -697 
TSEK, vilket innebär ett minskat underskott jämfört med samma period 2023 (-1 922). Underskottet utgjordes 
huvudsakligen av kostnader kring personal, marknadsföring och utveckling.  

Resultat efter finansiella poster under första kvartalet 2024 uppgick till -1 558 TSEK, vilket innebär ett minskat  
underskott jämfört med samma period 2023 (-2 783).  

Åtgärderna för effektivisering av verksamheten har under första kvartalet fortsatt att ge resultat. 

KASSAFLÖDE 

Förändring av likvida medel uppgick vid utgången av första kvartalet 2024 till -1 029 TSEK, vilket är en  
minskning jämfört med samma period 2023 (-2 744).  

Bolaget bedömer att ytterligare rörelsekapital behöver anskaffas för att finansiera den fortsatta verksamheten 
på lång sikt. Styrelsen föreslår att årsstämman den 30 maj 2024 fattar beslut om en företrädesemission i juni 
2024 på cirka 4 miljoner SEK som omfattas av cirka 55% teckningsåtagande. 

LIKVIDA MEDEL 

Likvida medel vid utgången av första kvartalet 2024 uppgick till 1 628 TSEK, vilket är en minskning jämfört 
med samma period 2023 (1 965). Förändringen utgjordes av underskott från rörelseverksamheten. 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 

Bolaget har inte beviljat några lån, garantier eller borgensförbindelser till eller till förmån för någon av Bolagets 
styrelseledamöter eller ledande befattningshavare. De affärstransaktioner som finns med närstående har 
ingåtts på marknadsmässiga villkor. 
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FINANSIELL INFORMATION 
REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER  

FSport AB:s delårsrapport har upprättats enligt årsredovisningslagen och K3. Tillämpade principer 
överensstämmer med de som tillämpades i årsredovisningen för 2023. Rapporten har ej varit föremål för 
granskning av Bolagets revisorer. 
 

Resultaträkning (TSEK) 2024-01-01 
2024-03-31 

2023-01-01 
2023-03-31 

2023-01-01 
2023-12-31 

RÖRELSENS INTÄKTER    

Nettoomsättning  826 552 2 938 

Aktiverat arbete för egen räkning  324 509 1 728 

Övriga rörelseintäkter  0 12 5 

Summa rörelsens intäkter  1 150 1 073 4 670 

     

RÖRELSENS KOSTNADER     

Kostnad för sålda tjänster  -480 -718 -2 505 

Övriga externa kostnader  -686 -895 -3 210 

Personalkostnader  -678 -1 378 -4 496 

Nedskrivningar av immateriella  
Anläggningstillgångar 0 0 -4 678 

Avskrivningar av materiella- och  
immateriella anläggningstillgångar -861 -861 -3 444 

Övriga rörelsekostnader -3 -4 -63 

Summa rörelsens kostnader -2 708 -3 856 -18 396 

     

RÖRELSERESULTAT -1 558 -2 783 -13 725 

     

Resultat från finansiella poster     

Ränteintäkter 0 1 8 

Räntekostnader 0 -1 -2 

Summa finansiella poster 0 0 6 

     

Resultat efter finansiella poster -1 558 -2 783 -13 719 

     

PERIODENS RESULTAT  -1 558 -2 783 -13 719 
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Balansräkning (TSEK) 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 

TILLGÅNGAR    

    

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    

    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 3 772 8 982 3 967 

Licenser och varumärken 16 233 17 527 16 575 

Summa immateriella anläggningstillgångar 20 005 26 509 20 542 

    

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 20 005 26 509 20 542 

    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    

    

Kortsiktiga fodringar    

Kundfordringar 475 81 299 

Aktuell skattefordran 110 0 39 

Övriga fordringar 99 213 119 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 374 419 358 

Summa kortfristiga fordringar 1 058 713 815 

    

Kassa och bank    

Likvida medel 1 628 1 965 2 657 

Summa kassa och bank 1 628 1 965 2 657 

    

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 2 686 2 678 3 472 

    

SUMMA TILLGÅNGAR  22 691 29 187 24 014 
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Balansräkning (TSEK) 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    

EGET KAPITAL    

    

Aktiekapital  2 950 1 202 2 950 

Fond för utvecklingsutgifter 8 450 8 982 8 644 

Överkursfond 114 647 109 970 114 647 

Balanserat resultat -104 020 -90 834 -90 494 

Fusionsresultat 101 101 101 

Periodens resultat -1 558 -2 783 -13 719 

SUMMA EGET KAPITAL 20 570 26 638 22 129 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 367 401 139 

Skatteskulder 162 70 22 

Övriga skulder 416 637 568 

Upplupna kostnader och förutbetalda skulder 1 175 1 441 1 156 

Summa kortfristiga skulder 2 121 2 549 1 885 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 22 691 29 187 24 014 
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Kassaflödesanalys (TSEK) 2024-01-01 
2024-03-31 

2023-01-01 
2023-03-31 

2023-01-01 
2023-12-31 

Den löpande verksamheten    

Rörelseresultat -1 558 -2 783 -13 725 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 861 861 8 123 

Erhållen ränta 0 1 8 

Erlagd ränta 0 -1 -2 

Betald inkomstskatt -16 -5 -39 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar av rörelsekapital -713 -1 927 -5 635 

    

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital    

Minskning/ökning kundfordringar -175 49 -169 

Minskning/ökning av fordringar 4 220 370 

Minskning/ökning leverantörsskulder 228 -411 -672 

Minskning/ökning kortfristiga skulder -49 -166 -645 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -705 -2 235 -6 751 

    

Investeringsverksamheten    

Utvecklingsarbeten -324 -509 -1 728 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -324 -509 -1 728 

    

Finansieringsverksamheten    

Periodens nyemission 0 0 6 427 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 6 427 

    

Förändring av likvida medel -1 029 -2 744 -2 052 

Likvida medel vid periodens början 2 657 4 709 4 709 

Likvida medel vid periodens slut 1 628 1 965 2 657 
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Förändring i eget kapital (TSEK) Aktiekapital Utvecklings-
fond 

Övr. fritt eget 
kapital 

Periodens  
resultat 

Summa eget 
kapital 

Ingående balans 1 januari 2023 1 202 8 991 38 355 -19 127 29 421 

Fond för utvecklingsutgifter 0 -347 347 0 0 

Omföring föregående års resultat 0 0 -19 127 19 127 0 

Nyemission 1 748 0 4 679 0 6 427 

Periodens resultat 0 0 0 -13 719 -13 719 

EGET KAPITAL 31 DECEMBER 2023 2 950 8 644 24 254 -13 719 22 129 

      

Ingående balans 1 januari 2024 2 950 8 644 24 254 -13 719 22 129 

Fond för utvecklingsutgifter 0 -195 195 0 0 

Omföring föregående års resultat 0 0 -13 719 13 719 0 

Periodens resultat 0 0 0 -1 558 -1 558 

EGET KAPITAL 31 MARS 2024 2 950 8 449 10 730 -1 558 20 570 
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AKTIEN OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN 

Datum Händelse Förändring  
antal aktier 

Totalt antal 
aktier 

Förändring av 
aktiekapital 

(SEK) 

Totalt aktie-
kapital (SEK) 

Kvotvärde 
(SEK) 

2013-11-26 Nybildning 1 000 1 000 100 000 100 000 100 

2015-09-18 Nyemission 263 1 263 26 300 126 300 100 

2016-07-17 Split 1:100 125 037 126 300 0 126 300 1 

2016-03-15 Nyemission 37 891 164 191 37 891 164 191 1 

2016-12-02 Nyemission 41 048 205 239 41 048 205 239 1 

2017-11-28 Nyemission 13 189 218 428 13 189 218 428 1 

2018-06-28 Nyemission 20 013 238 441 20 013 238 441 1 

2019-03-04 Nyemission 12 875 251 316 12 875 251 316 1 

2019-09-12 Utn. teckn.op. 5 100 256 416 5 100 256 416 1 

2020-04-17 Nyemission 54 211 310 627 54 211 310 627 1 

2021-01-30 Utb.  
Konvertibel 26 655 337 282 26 655 337 282 1 

2021-04-12 Nyemission 84 318 421 600 84 318 421 600 1 

2021-04-12 Nyemission 337 282 758 882 337 282 758 882 1 

2021-06-07 Nyemission 36 761 795 643 36 761 795 643 1 

2021-08-13 Nyemission 125 000 920 643 125 000 920 643 1 

2021-08-18 Split 1:16 13 809 645 14 730 288 0 920 643 0,06 

2021-09-27 Nyemission 4 500 000 19 230 288 281 250 1 201 893 0,06 

2023-06-12 Nyemission 27 976 273 47 206 561 1 748 517 2 950 410 0,06 

 

Aktieägare per den 31 mars 2024 Antal aktier Procent av kapital och röster 

Avanza Pension 22 390 744 47,43 

Barego Holdings AB 6 109 760 12,94 

Multibrands Digital CY Ltd 4 587 040 9,72 

Jimmy Jönsson 1 263 616 2,68 

Cepophan AB 718 928 1,52 

Robin Hane 715 317 1,52 

Gröningen i Helsingborg AB 610 112 1,29 

SEB AB 606 993 1,29 

Mikael Gunnarsson 500 000 1,06 

Christoffer Erngren 456 359 0,97 

Övriga 9 247 692 19,58 

Totalt 47 206 561 100,00 
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DEFINITIONER OCH ORDLISTA 
Begrepp Förklaring 

Affiliate Avser nätverk som inkluderar program för marknadsföring på internet och där 
besökare vidarebefordras till andra webbplatser eller webbtjänster. 

B2B Avser affärer som görs mellan två företag. 

B2C Avser affärer som görs mellan företag och konsument. 

Balansomslutning Summan av tillgångar eller skulder plus eget kapital. 

Community Avser internetbaserad webbplats för besökare med gemensamt intresse. 

Daily Fantasy Sports Avser en spelform som baseras på dagliga verkliga händelser där deltagarna tar 
ut fantasilag med verkliga sportutövare. 

EBITDA Rörelseresultatet före nedskrivningar och avskrivningar. 

Jackpott Avser den högsta eller högre vinster i spel. 

Licens Avser tillstånd eller licens utfärdad av en nationell spelmyndighet. 

Nasdaq First North Growth Market Avser marknadsplatsen Nasdaq First North Growth Market. 

Nettoomsättning Försäljningsintäkter med avdrag för lämnade rabatter, moms och annan skatt 
som är knuten till försäljningen. 

Plattform Avser ett eller flera tekniska system som hanterar paketering av spel med dess 
funktionaliteter till spelaren. 

Poolspel Avser spel där insatserna går till vinstpotten. 

Resultat efter finansiella poster Rörelseresultat plus de finansiella intäkterna minus de finansiella kostnaderna. 

Resultat per aktie Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. 

Soliditet Justerat eget kapital i procent av balansomslutning. 

Spelformat Avser olika typer av spel eller spelregler. 

Speloperatörer Avser aktörer som marknadsför och erbjuder spel till slutkonsument. 

Spelportal Avser en startpunkt till internet-resurser med en samling ingångar ut till internet 
på en och samma webbplats för att locka till sig många besökare. 

Trav Avser trav- och galoppsporten i Sverige. 

  



FSPORT AB (PUBL) | DELÅRSRAPPORT JANUARI - MARS 2024   15 
 
 

 

HELSINGBORG 17 MAJ 2024 
Naim Messo, Styrelseordförande | Özkan Ego, Styrelseledamot | Filip Martell, Styrelseledamot | Christian  
Rajter, Styrelseledamot 

Styrelsen 
FSport AB (publ) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
CERTIFIED ADVISER  

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Corpura Fondkommission AB. 

Corpura Fondkommission AB 
Artillerigatan 42 
114 45 Stockholm 
Telefon: +46 (0)722 52 34 51 
ca@corpura.se 

 

FSPORT AB (PUBL) 

FSport AB 
Järnvägsgatan 9 
252 24 Helsingborg  
www.fsportgroup.com 
  
 
Rapporten har ej varit föremål för granskning av Bolagets revisorer. 
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